From: Ewelin Lehtsaar <ewelin@elc.ee>

Sent: 06 October 2023 16:44:56

To: Andres Tammevweski; RMK; mustikarein@gmail.com; matimatto@hot.ee
Cc: '‘Andres Toom'

Subject: Ed: Keskkonna - ja ehituskomisjoni kutse 11.10.2023 16.30

Tere.

Edastan kutse Hiiumaa vallavolikogu Keskkonna —ja ehituskomisjoni 11.oktoobril Kardlas vallamaja volikogu saalis toimuval koosolekul
oma seisukohtade valjendamiseks (kuni 10 minutit) Hiiumaa valla ildplaneeringu osa kohta (paevakorra punkt nr 6).

Lugupidamisega

Evelin Lehtsaar

Hiiumaa vallavolikogu
Keskkonna —ja ehituskomisjon

Saatja: Evelin Lehtsaar <evelin@elc.ee>

Saatmisaeg: reede, 6. oktoober 2023 16:27

Adressaat: 'keskkond-ehitus@hiiumaa.ee' <keskkond-ehitus@hiiumaa.ee>

Koopia: 'Pilvi Post' <pilvi.post@hiiumaa.ee>; 'Heidi Siirus' <heidi.siirus@hiiumaa.ee>; 'Ullar Laid' <yllar.laid@hiiumaa.ee>; 'Kaire Ndmm'
<kaire.nomm@hiiumaa.ee>; 'kadri.aljas@hiiumaa.ee' <kadri.aljas@hiiumaa.ee>; 'Hergo Tasuja' <hergo.tasuja@hiiumaa.ee>; 'Andres
Toom' <andres.toom@hiiumaa.ee>

Teema: Keskkonna - ja ehituskomisjoni kutse 11.10.2023 16.30

Tere.

Hiiumaa vallavolikogu Keskkonna —ja ehituskomisjoni koosolek toimub 11.oktoobril kell 16.30 Kardlas volikogu saalis.
Paevakord:

1. Kinnisasja omandamiseks loa andmine (Merekiire);

2. Hiiumaa valla ametiasutuste ja nende hallatavate asutuste palgajuhend (Il lugemine);

3. Hiiumaa Vallavolikogu 31.10.2018 maaruse nr 39 ,Hiiumaa valla arengukava 2035+“ muutmine Il lugemine;

4. Hiiumaa valla 2023. aasta |l lisaeelarve;

5. Tekstiilijaatmete kogumisest Hiiumaa vallas;

6. Ulevaade Hiiumaa valla ildplaneeringu metsa osast;

7. Muud kiisimused.

Manusega lisan kaasa Hiiumaa Vallavolikogu 19.10.2023 pdevakorra ning valjavotte tldplaneeringust metsade teema osas, sh
rohekoridorides olevad metsad ja vaartuslikud metsad.

Samaaegselt saab koosolekul osaleda MS Teamsi vahendusel.

Kisimused, mis vajavad eelnevat vastuste otsimist, palun edastada aadressile evelin@elc.ee esmaspdeva ohtul kell 16.00-ks.
Volikogu eelndude ja materjalidega saab tutvuda aadressil: https://atp.amphora.ee/hiiumaavv/index.aspx?itm=284916

Heade soovidega

Evelin Lehtsaar
Keskkonna —ja ehituskomisjon
+372 5246 400


mailto:evelin@elc.ee
https://atp.amphora.ee/hiiumaavv/index.aspx?itm=284916

	Message body

